
Cenová nabídka

Odběratel: M.Ú Nový Jičín, Mas. nám. 1 Telefon: XXXXXXXXX

Akce: Malby kanceláří Mobil: XXXXXXXXXXX

Dodavatel: Finstav KRETEK s.r.o., Nábřežní 1726/7, Nový Jičín Email: XXXXXXXXXXX

Období Září 2022

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Stavební úřad:

1
307

Malba nízkodisperzní otěruvzdorná válečkem 2x Interiér 

plus bílá - kanceláře I.p.
m2 706,53 44,00 31087,32

2
306

Malba nízkodisperzní otěruvzdorná válečkem 2x Interiér 

plus bílá - chodba
m2 310,03 42,00 13021,26

3
401

Zakrývání nemalovaných ploch před znečištěním malbou 

(okna,dveře,podlahy)
m2 706,53 9,50 6712,04

4
402

Zakrývání nemalovaných ploch před znečištěním malbou 

(okna,dveře,podlahy)
m2 310,03 7,50 2325,23

5 543 Přeškrábání staré malby m2 68,00 34,00 2312,00

6 298 Penetrace malby po škrábání poškozených ploch m2 68,00 18,00 1224,00

7 502 Sádrování děr na omítkách m2 76,00 38,00 2888,00

8 422 Tmelení spár a prasklin akrylátovým tmelem bm 35,00 44,00 1540,00

61109,84

Divadelní 1 - kanceláře 118+119

9
307

Malba nízkodisperzní otěruvzdorná válečkem 2x Interiér 

plus bílá - kanceláře
m2 184,16 44,00 8103,04

10
401

Zakrývání nemalovaných ploch před znečištěním malbou 

(okna,dveře,podlahy)
m2 184,16 9,50 1749,52

11 543 Přeškrábání staré malby m2 22,00 34,00 748,00

12 298 Penetrace malby po škrábání poškozených ploch m2 22,00 18,00 396,00

13 502 Sádrování děr na omítkách m2 24,00 38,00 912,00

14 422 Tmelení spár a prasklin akrylátovým tmelem bm 8,00 44,00 352,00

12260,56

Divadelní 8 - MP:

15
307

Malba nízkodisperzní otěruvzdorná válečkem 2x Interiér 

plus bílá - kanceláře
m2 143,87 44,00 6330,28

16
307

Malba nízkodisperzní otěruvzdorná válečkem 2x Interiér 

plus bílá - posilovna
m2 109,12 44,00 4801,28

17
401

Zakrývání nemalovaných ploch před znečištěním malbou 

(okna,dveře,podlahy)
m2 252,99 9,50 2403,41

18 543 Přeškrábání staré malby m2 46,00 34,00 1564,00

19 298 Penetrace malby po škrábání poškozených ploch m2 46,00 18,00 828,00

20 502 Sádrování děr na omítkách m2 34,00 38,00 1292,00

21 422 Tmelení spár a prasklin akrylátovým tmelem bm 12,00 44,00 528,00

17746,97

Firma není plátce DPH.

CELKEM BEZ DPH : 91117,37

FAKTURA CELKEM : 91 117 Kč     

Zpracoval : Kretek Libor

Převzal :


